
Salgótarján Megyei Jogú Város 
Alpolgármestere

__________________________________________________________________________
Iktatószám: 27023/2015.

Javaslat
a háziorvosi körzetek meghatározásáról szóló önkormányzati rendelet megalkotására

Tisztelt Közgyűlés!

Az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény (a továbbiakban: Törvény) 5. 
§ (1) bekezdésében foglaltak alapján a települési önkormányzat az egészségügyi alapellátás 
körében gondoskodik:

1. a háziorvosi, házi gyermekorvosi ellátásról, 
2. a fogorvosi alapellátásról,
3. az alapellátáshoz kapcsolódó háziorvosi, házi gyermekorvosi és fogorvosi ügyeletei 

ellátásról,

4. a védőnői ellátásról, és 
5. az iskola -egészségügyi ellátásról. 

Salgótarján  Megyei  Jogú  Város  Önkormányzata  az  egészségügyi  alapellátás  körében 
meghatározott  kötelező  feladatait  a  Salgótarján  és  Térsége  Önkormányzatainak  Társulása 
fenntartásában működő Egészségügyi-Szociális Központ keretei között biztosítja. 

A  Törvény  6.  §  (1)  bekezdése  alapján  a  települési  önkormányzat  képviselő-testülete 
rendeletben megállapítja és kialakítja az egészségügyi alapellátások körzeteit. 
A  salgótarjáni  alapellátás  körzeteit  jelenleg  a  Közgyűlés  a  háziorvosi  körzetek 
meghatározásáról szóló 24/2003.(VIII.28.) Ör. sz. rendelete szabályozza.
Ennek alapján az Egészségügyi-Szociális Központ a felnőtt háziorvosi ellátásról 22 körzetben, 
a házi gyermekorvosi ellátásról 9 körzetben, a fogorvosi ellátásról 10 körzetben gondoskodik. 

Az  egészségügyi  alapellátási  körzetek  határainak  újragondolását  és  módosítását  a 
lakosságszám csökkenése, az alapellátásban  résztvevő orvosok száma, illetve az  utcanevek 
változása indokolja. A módosítás az alapellátásban résztvevő orvosok, a Salgótarjáni Járási 
Hivatal  Járási  Népegészségügyi  Intézete,  valamint  az  Egészségbiztosítási  Pénztári 
Szakigazgatási Szerv bevonásával történt.

A felnőtt háziorvosi  körzetek és a házi  gyermekorvosi körzetek esetében az utcanevek 
pontosítása mellett az új elnevezésű utcák beosztására került sor.

A fogorvosi körzetek javasolt módosításánál szempont volt a lakosság arányos megosztása a 
körzetek között, a több körzethez tartozó, „tört” utcák megszüntetése, illetve indokolt volt a 
csak  településszintű  lakcímmel  rendelkező  lakosok  besorolása  is,  illetve  a  Beszterce-
lakótelepen található Ybl Miklós utca salgótarjáni rendelőben történő ellátásának biztosítása.

3100 Salgótarján, Múzeum tér 1. 
Tel.:  (32) 311-057 , Fax: (32) 310-838, e-mail: alpolgarmester@salgotarjan.hu 

mailto:alpolgarmester@salgotarjan.hu


Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyűlése a 8. sz. fogorvosi körzet tekintetében a feladatel-
látást – megállapodás keretében - átadta Somoskőújfalu Község Önkormányzata részére. A 
megállapodás értelmében a feladatellátás tekintetében a körzet központja Somoskőújfalu Köz-
ség, az ellátásért elsődlegesen Somoskőújfalu Község Önkormányzata felelős, a feladatellá-
tásra vonatkozó szerződést a szolgáltatóval Somoskőújfalu Község Önkormányzata köti meg. 
A Közgyűlés a 241/2014. (XII. 18.) Öh. számú határozatával a megállapodást 2016. december 
31-ig meghosszabbította.

A feladatellátás átadására a körzethez tartozó településrészek elhelyezkedése miatt került sor, 
a körzetbe a korábbiakban Salgóbánya és Somoskő településrészeken túl a Salgótarján, Ybl 
Miklós út 49 - 63. számú ingatlanok tartoztak. 

A 8. számú fogorvosi körzet területének változása okán szükséges a megállapodás módosítása 
is. A megállapodás-módosítás tervezetét Somoskőújfalu Község Önkormányzata Képviselő-
testülete a 2015. november 18-i ülésén elfogadta.

Mind  a  házi  gyermekorvosi  körzethatárok  módosításánál,  mind  a  fogorvosi  körzetek 
módosításánál  figyelembe  vettük  a  jogszabályi  előírásokat,  valamint  a  finanszírozási 
szabályokat.
A fenti módosítási javaslatokat az érintett orvosokkal egyeztettük, azt támogatják. 
Az Önkormányzat és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 13/2013. (II. 21.) 
rendelet  51.  §  (3)  bekezdésében foglaltaknak megfelelően  a  rendelet-tervezetet  társadalmi 
egyeztetésre bocsátottuk.
A körzetmódosításnál a körzetek számozását nem módosítottuk,  tekintettel arra, hogy az a 
körzetet működtető számára működési engedély módosítással és így plusz költséggel járna.

Kérem a Tisztelt Közgyűlést, hogy a rendelet- tervezetet és a határozati javaslatot megvitatni 
és elfogadni szíveskedjen. 

Határozati javaslat

1. Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyűlése a 8. számú fogorvosi körzet, valamint a 
Salgótarjáni Általános Iskola Beszterce-lakótelepi Tagiskolája iskolafogászati felada-
tainak ellátásának átadására vonatkozó Somoskőújfalu Község Önkormányzata és Sal-
gótarján Megyei Jogú Város Önkormányzata között 2007. április 30. napján létrejött 
Megállapodás módosítását az 1. melléklet szerint jóváhagyja 
A Közgyűlés felhatalmazza a polgármestert a Megállapodás módosítás aláírására.

Határidő: értelemszerűen
Felelős: Dóra Ottó polgármester

2. A Közgyűlés felkéri a jegyzőt, hogy a házi orvosi körzetek változásairól a lakosságot 
tájékoztassa.

Határidő: 2015. december 1.
Felelős: Tóthné dr. Kerekes Andrea jegyző

Salgótarján, 2015. október 27.
Fekete Zsolt

alpolgármester

2



1. melléklet a…/2015. (....) Öh. sz. határozathoz

MEGÁLLAPODÁS

a fogorvosi feladatok ellátásának átadás-átvételére vonatkozó megállapodás

III. sz. módosítására

(TERVEZET)

amely létrejött egyrészről

Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzata (3100 Salgótarján, Múzeum tér 1., képvi-
selője Dóra Ottó polgármester) – mint Feladatot átadó, másrészről  Somoskőújfalu Község 
Önkormányzata (3121 Somoskőújfalu, Somosi út 322.; képviselője Dr. Tóth László polgár-
mester, mint Feladatot átvevő, a továbbiakban együtt: Szerződő Felek között a Salgótarján 
Megyei  Jogú  Város  területén  létrehozott  8.  számú  fogorvosi  körzet  feladatellátásának  át-
adás-átvételére vonatkozó, a Szerződő Felek között 2007. április 30. napján létrejött megálla-
podás (a továbbiakban: Megállapodás) módosítására az alulírott napon az alábbi feltételekkel:

ELŐZMÉNYEK

Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyűlése a 72/2007. (IV. 24.) Öh. számú határozatával a 8. 
fogorvosi körzet tekintetében a feladatellátást 2007. július 1-jétől 2007. december 31-ig terje-
dő  időtartamra  átadta  Somoskőújfalu  Község  Önkormányzata  részére.  A  Közgyűlés 
217/2009. (XI. 24.) Öh. számú határozatával módosította a 72/2007. (IV. 24.) Öh. számú ha-
tározatát, a 8. számú fogorvosi körzet tekintetében a feladatellátást meghosszabbította 2014. 
december  31-ig terjedő időtartamra,  valamint  a  Salgótarjáni  Központi  Általános  Iskola és 
Diákotthon Beszterce-lakótelepi Tagiskolája iskolafogászati ellátását is átadta Somoskőújfalu 
Község Önkormányzata részére 2008. május 1-jétől 2014. december 31-ig.  A Közgyűlés a 
241/2014. (XII. 18.) Öh. sz. határozatával mind a 8. számú fogorvosi körzet, mind a Tagisko-
la tekintetében a feladatellátást 2016. december 31-ig hosszabbította meg. Salgótarján Megyei 
Jogú Város  Közgyűlése  a  háziorvosi  körzetek meghatározásáról  szóló ../2015. (...)  önkor-
mányzati rendelet megalkotásával módosította a háziorvosi körzetek területi beosztását, amely 
érinti a Megállapodást.

1. A Megállapodás 1. pontja a következők szerint módosul:

„1.1 Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyűlése a háziorvosi körzetek meghatározásáról szó-
ló ../2015. (...)  önkormányzati  rendelet  3.  számú mellékletében meghatározott  8.  számú 
fogorvosi körzet tekintetében a feladatellátást  2008. május 1-jétől 2016. december 31-ig 
terjedő időtartamra Somoskőújfalu Község Önkormányzata részére átadja. A feladatellátás 
szempontjából a körzet központja Somoskőújfalu Község, az ellátásért elsődlegesen felelős 
önkormányzat Somoskőújfalu Község Önkormányzata.” 

2. A Megállapodás jelen módosítással nem érintett pontjai változatlan tartalommal ha-
tályban maradnak. 

1„valamint a Salgótarjáni Általános Iskola és Kollégium Beszterce-lakótelepi Tagiskolája iskolafogászati feladatainak ellátá-
sát” szövegrész törlésre kerül.

3



3. Jelen megállapodás módosítás 2016. január 1-jén lép hatályba.

4. Jelen megállapodásban nem szabályozott kérdésekben a Ptk. és az ágazati jogszabá-
lyokban meghatározott vonatkozó rendelkezések az irányadók.

Szerződő Felek a megállapodást elolvasás és értelmezés után, mint akaratukkal mindenben 
megegyezőt írták alá.

Salgótarján, 2015. ……………..

…………………………………. ………………………………….....
Salgótarján Megyei Jogú Város Somoskőújfalu Község Önkormányzata

Önkormányzata  Dr. Tóth László
   Dóra Ottó  polgármester
polgármester 

Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyűlésének
../2015. (……..) önkormányzati rendelete 

4



a háziorvosi körzetekről

Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyűlése a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 4. pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva,  az egészségügyi  alapellátásról  szóló  2015.  CXXIII.  törvény 6.§ (1)  bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el:

1. §

A  rendelet  hatálya  kiterjed  a  Salgótarján  városban  területi  ellátási  kötelezettséggel 
alapellátásban  egészségügyi  szolgáltatást  nyújtó  háziorvosokra,  házi  gyermekorvosokra  és 
fogorvosokra a (továbbiakban: háziorvos).

2. §

Salgótarján  Megyei  Jogú  Város  közigazgatási  területén  az  egészségügyi  alapellátásban 
működtetési  joggal  rendelkező  háziorvosok  önálló  orvosi  tevékenységüket  e  rendelet 
mellékleteiben meghatározott háziorvosi körzetekben végezhetik. 

3. §

(1) Az egyes felnőtt háziorvosi körzetekhez tartozó utcák, illetve közterületek névjegyzékét a 
rendelet 1. melléklete tartalmazza.

(2) Az egyes házi gyermekorvosi körzetekhez tartozó utcák, illetve közterületek névjegyzékét 
a rendelet 2. melléklete tartalmazza.

(3) Az egyes fogorvosi körzetekhez tartozó utcák, illetve közterületek, valamint a köznevelési 
intézmények névjegyzékét a rendelet 3. melléklete tartalmazza.

4. §

E rendelet 2016. január 1. napján lép hatályba, ezzel egyidejűleg Salgótarján Megyei Jogú 
Város Közgyűlésének  a háziorvosi körzetek meghatározásáról szóló 24/2003.(VIII.28.) Ör. 
sz. rendelete hatályát veszti.

  Dóra Ottó Tóthné dr. Kerekes Andrea
       polgármester jegyző

 

5



1. melléklet a …/2015. (…….) önkormányzati rendelethez

Felnőtt háziorvosi körzetek területi beosztása

1. számú felnőtt háziorvosi körzet
Báthory István út Béke út
Béke körút Fáy András körút
Gazdasági út Kercseg út
Mikszáth Kálmán út Móricz Zsigmond út
Ruhagyári út Vasúti őrházak
Zrínyi Miklós út

2. számú felnőtt háziorvosi körzet
Ady Endre út Aknász út
Alsó Idegér út Bányász út
Bem utca 22-24 Bereczki Máté út
Berkenye köz Corvin út
Domb utca Dugdel puszta
Erdész út Felső Idegér út
Fürdő út Gerber Frigyes köz
Gyurtyános Karancs út
Kővár út Kővirág utca
Kun utca Mezei út
Szeder köz Virágos utca
Zemlinszky Rezső utca

3. számú felnőtt háziorvosi körzet
Berzsenyi Dániel út Damjanich út
Erdőalja köz Hargita körút
Hunyadi körút József Attila
Kazinczy F. út Pécskő út 8-tól végig 
Vereckei utca Szerpentin út 19-től végig
Szerpentin út 30-tól végig

4. számú felnőtt háziorvosi körzet
Alagút utca December 8. tér
Huta utca Lőwy Sándor út
Munkácsy út Pályaudvar út 
Rákóczi út 45-111-ig, és 42-134-ig Szerpentin út 1
Tanács út 2-től 10-ig és 11. Úttörők út

5. számú felnőtt háziorvosi körzet
Acélgyári út Árpád út
Balassi út Deák Ferenc út
Derencsényi utca Dózsa György út
Dornyay utca Eresztvénybánya telep
Eresztvényi út Fácán utca

6



Fecske utca Felső Vár út
Galamb utca Gólya utca
Jókai sor Kaszinó sor
Madách Imre út Medves puszta
Medvesi út Mikes Kelemen út
Nádas utca Orgona utca
Salgó puszta Salgó út 1-29-ig 
Szapolyi János út Törökvész út
Újbánya telep Vár út
Zenthe Ferenc park Zsombékos utca

6. számú felnőtt háziorvosi körzet
Bem utca 7., és 2-12-ig Játszó út
Meredek utca 2-40-ig, és 1-41-ig Rákóczi út 26-38-ig, és 23-43-ig
Szenes út Szent Flórián tér
Szerpentin út 5-17-ig, és 2-28-ig Tanács út 1-5-ig

7. számú felnőtt háziorvosi körzet
II. András király út Állomás út
Baglyasi út Bajcsy-Zsilinszky út 63-tól végig
Bóna Kovács Károly út Cinege utca
Csokonai út 2-6-ig Dűlő utca
Erkel köz Erkel út
Frankel Leó út Furák Teréz köz
Fülemüle út Gárdonyi Géza út
Jakubi utca Kakukk J. út
Katalin utca Kertész utca
Kisvasút utca Nagy-Sándor József út
Petőfi út Rákóczi út 113-tól végig és 136-tól végig
Régiposta utca Temető út
Vásártér út Vasút út

8. számú felnőtt háziorvosi körzet
Dobó Katica út  2-től végig Dobó Katica köz 2-től végig
Faiskola út Forgách Antal telep
Forgách Antal út Irinyi János út
Kazári út Kovácshegy köz
Liszt Ferenc út Margittáró utca
Mikóvölgyi út Munkás út
Somlyói út 2., 3., 4. Szérűskert út
Téglagyár köz Újaknai út 
Újakna telep Vasvári Pál köz
Vasvári Pál út Völgy utca

7



9. számú felnőtt háziorvosi körzet
Akácos út Bátki József utca
Borbély Lajos utca Bugát Pál út
Dér utca Építők utca
Fenyves út Harmat utca
Határ út Hegyi út
Ilona út Izsó Miklós út
Jónásch körút Kisfaludy Sándor út
Kisponyi út Kohász Stadion
Liliom út Művész köz
Nádasdi körút Pécskő puszta
Rózsa út Rudolfi út
Salakhegy út Salgó út 31-65-ig, és 2-től végig
Somogyi Bacsó út Szelei út
Szögverő utca Táncsics út
Tarjáni út 1-43-ig, és 2-től végig Tározó utca
Zagyvai Rakodó utca Zalka út

10. számú felnőtt háziorvosi körzet
Arany János út 2-10-ig, és 3-9-ig Fő tér
Kistarján út 8. Klapka György utca
Március 15. út Mérleg utca
Pécskő út 2-6-ig Rákóczi út 2-10-ig
Rákóczi út 5.

11. számú felnőtt háziorvosi körzet
Ánizs utca Batsányi út 1-től 19-ig és 2-től 20-ig
Bazsalikom utca Borsikafű utca
Csokonai út 1-től végig, és 8-tól végig Egressy Béni út
Eötvös Lóránd út Kakukkfű utca
Kálmán Imre út Kapor utca
Kölcsey utca Lakatos Péter út
Majoránna utca Mandula utca
Nagymező út Paprika utca
Patakpart út Pecsenyéző utca
Réka köz Rozmaring utca
Rózsafa út Sugár út
Szabó Ervin út Tárkony utca
Torma utca Viola utca
Zsázsa utca

12. számú felnőtt háziorvosi körzet
Akna telep Déryné út 25.
Hársfa út Centrál köz
Hősök útja 20-50-ig és 31-65-ig Radnóti köz
Szánasalja út Zöldfa út

8



13. számú felnőtt háziorvosi körzet
Asztalos út Beatrix utca
Budavölgy utca Corvina utca
Csalános utca Csernyik völgy
Farkasbükk út Feketesereg utca
Fénykő út Fenyvesalja út
Határőr út Holló utca
Homok utca Huszita utca
Iskola út Kisponyi puszta
Kisszállás utca Liptay út
Mátyás király útja Nagykert út
Nagyponyi puszta Őrhegy út
Ötvözetgyár út Petikláza 
Posta út Rónai út
Sallai út Szilváskő puszta
Tarjáni út 45-53-ig Vadvirág út
Vajda János út Váralja út
Vasas út Zagyva út
Zagyvafő út

14. számú felnőtt háziorvosi körzet
Arany János út 22-70-ig, és 15-től végig Kissomlyó utca
Kistarján út 2.,4., 6. Pécskő út 5-től végig

15. számú felnőtt háziorvosi körzet
Beszterce tér 2., 3. Camping út
Gedőci utca Görbe utca
Gyermekkert utca Hold utca
Medves körút Teraszos utca
Ybl Miklós út 53-63-ig és 86-104-ig

16. számú felnőtt háziorvosi körzet
Csillag utca Füleki út 72-től végig, és 59-től végig
Gedőc puszta Kékkői utca
Kőműves köz Madzsar József utca
Pitypang utca Sebaji út
Vadaskert Vadaskerti út
Vadaskert-külső út Ybl Miklós út 1-51-ig, és 2-84-ig

17. számú felnőtt háziorvosi körzet
Bagókői út Bajza József utca
Juhász Gyula út Kőbánya utca
Köves utca Lovassy László köz
Magyabánya telep Nyerges utca
Perczel Mór utca Sátorhegy utca
Somoskői út Szemere Bertalan utca
Vároldal utca Wesselényi utca

9



18. számú felnőtt háziorvosi körzet
Barátság utca Blaha Lujza út
Budapesti út Csalogány út
Csókás körút Csókás puszta
Gagarin utca Hősök útja 2-18-ig
Jenő utca Kér utca
Keszi utca Kinizsi Pál út
Kamilla utca Kotyháza puszta
Kotyházi út Kürtgyarmat út
Makarenkó út 2-6-ig Megyer utca
Nyék utca Park út
Patak út Radnóti Miklós út
Szécsényi út

19. számú felnőtt háziorvosi körzet
Bercsényi út Déryné út 3-tól 23-ig, és 2-től 8-ig 
Gorkij körút 2-től 16-ig, 52-től 64-ig, 63-tól 
71-ig és 73-tól 85-ig

Gyöngyvirág utca

Kankalin utca Makarenkó út 1-től 7-ig, 8-tól 64-ig, 33-tól 65-
ig és 66-tól 94-ig

Szarkaláb utca Zatkó utca

20. számú felnőtt háziorvosi körzet
Alkotmány út 2-6-ig, 1-9-ig, és 18-20-ig Füleki út 2-70-ig, és 1-57-ig
Gizella út Kassai sor
Kossuth Lajos út Liget út
Losonci út Május 1. út
Mártírok útja Meszes utca
Múzeum tér Óvoda tér 
Pipishegy út Szent István tér 

21. számú felnőtt háziorvosi körzet
Batsányi út 22-34-ig, és 21-39-ig Bródy Sándor út
Búzavirág utca Csehov utca
Csorbóka utca Esze Tamás út
Frigyes körút Gorkij körút 2-től 16-ig, 1-27-ig és 66-tól 72-ig
Gulibás utca Haris köz
Honvéd út Hulladék-lerakó út
Ikravirág utca Nyárjas puszta
Nyírfácska út Sisakvirág utca
Tűzliliom utca Winhardi út 

24. számú felnőtt háziorvosi körzet
Áfonya utca Almafa utca
Aranyeső utca Bajcsy-Zsilinszky út 1-61-ig, és 2-től végig
Barack út Barackfa utca
Bartók Béla út Bimbó utca

10



Birsalma utca Bodza utca
Borbolya utca Boróka utca
Ciklámen utca Ciprus utca
Cseresznye utca Csille köz
Diófa utca Dobó Katica út 1-től végig
Dobó Katica köz 1-től végig Egri utca
Eperfa utca Erzsébet tér
Fagyal utca Fazekas Mihály út
Fűzfa utca Galagonya utca
Gesztenye utca Gyöngyvessző utca
Hanga utca Hérics utca
Ibolya utca Jázmin utca
Katona József út Kikerics utca
Kökény utca Körtefa utca
Köszméte utca Labdarózsa utca
Levendula utca Liliomfa utca
Magyal utca Málna utca
Meggyfa utca Meredek út 1.
Mogyoró utca Munkásotthon tér
Nap utca Nefelejcs út
Nektarin utca Nyár utca
Páfrány utca Pécskő út 1-3-ig
Pécskő-kerti utca Pipacs utca
Puszpáng utca Ribizli utca
Ringló utca Som utca
Somlyói út 1., és 5-től végig illetve 6-tól 
végig

Szamóca utca

Szerpentin út 3 Szilvafa utca
Szilváskert utca Szőlő utca
Teréztáró utca Tiszafa utca
Tulipánfa utca Vadszőlő utca
Vájár utca Virág utca
Völgyhíd utca Zsálya utca

28. számú háziorvosi körzet; hajléktalanok ellátása

11



2. melléklet a …./2015. (…….) önkormányzati rendelethez

Házi gyermekorvosi körzetek területi beosztása

3. számú gyermekorvosi körzet
Acélgyári út páros oldala Alagút út
Alkotmány út 7-9-ig és 18-20-ig Alsó Idegér út
Bányász út Barack utca
Bem utca 2-18-ig Bereczki Máté út
Berkenye köz Corvin út
December 8. tér Domb út
Dugdel puszta Erdész út
Erzsébet tér Felső Idegér út
Fürdő út Gerber Frigyes köz
Gyurtyános II. András király út
Játszó utca Karancs út
Kassai sor 4-8-ig, és 16-30-ig Kisvasút utca
Kossut Lajos út Kővirág út
Kun utca Lőwy Sándor út
Mártírok útja Meggyfa utca
Meszes utca Mezei út
Mogyoró utca Óvoda tér 
Rákóczi út 23-43-ig, és 26-38-ig Szeder köz
Szelei út Szent István tér
Szerpentin út 2-12-ig Tanács út
Úttörők út Virágos út
Zagyvai Rakodó utca Zsálya utca

4. számú gyermekorvosi körzet
Áfonya utca Almafa utca
Aranyeső utca Baglyasi út
Bimbó utca Birsalma 
Bóna Kovács Károly út Borbolya utca
Boróka utca Ciklámen utca
Cinege utca Ciprus utca
Csille köz Cseresznye utca
Dobó Katica köz Dobó Katica út
Dűlő utca Egri utca
Erkel köz Erkel út
Fagyal utca Forgách Antal telep
Forgách Antal út Frankel Leó út
Furák Teréz köz Fülemüle út
Fűzfa utca Galagonya utca
Gárdonyi Géza út Gesztenye utca
Gyöngyvessző utca Hanga utca
Hérics utca Hulladék-lerakó út
Ibolya utca Irinyi János út
Jakubi utca Jázmin utca

12



Kakukk József út Katalin utca
Kazári út Kikerics utca
Kovácshegy köz Kökény utca
Körtefa utca Köszméte utca
Labdarózsa utca Levendula utca
Liliomfa utca Liszt Ferenc út
Magyal utca Málna utca
Mikóvölgyi út Munkás út
Páfrány utca Pécskő-kerti utca
Petőfi út 40-től végig és 39-től végig Pipacs utca
Puszpáng utca Rákóczi út 52-től 184-ig és 81-től 129-ig
Ribizli utca Ringló utca
Som utca Somlyói út
Szamóca utca Szent Flórián tér
Szerpentin út 14-től 52-ig és 3-tól 47-ig Szérűskert utca
Szilvafa utca Szilváskert utca
Szőlő utca Téglagyár köz
Temető út Teréztáró út
Tiszafa utca Tulipánfa utca
Újakna telep Újaknai út
Vadszőlő utca Vájár utca
Vasvári Pál út Vasvári Pál köz
Virág utca Völgy utca
Völgyhíd utca Winhardi út 

5. számú gyermekorvosi körzet
Alkotmány út 2-től 6-ig Arany János út 15-től végig
Árpád út Bagókői út
Bajza József utca Balassi utca
Bem utca 22 Csernyik völgy
Deák Ferenc út Derencsényi utca
Dornyay utca Eresztvénybánya telep
Eresztvényi út Fáy András körút
Fecske utca Felső Vár út
Gazdasági út Galamb utca
Gizella út Gólya utca
Jókai sor Juhász Gyula utca
Kassai sor 14-től 16-ig Kercseg út
Kissomlyó utca Kistarján út
Kőbánya utca Köves utca
Liget út Lovassy László köz
Madách Imre út Magyarbánya telep
Május 1. út Medves puszta
Medvesi út Mikes Kelemen út
Nádas utca Nyerges utca
Orgona utca Perczel Mór utca
Pipishegy utca Salgó puszta
Sátorhegy utca Somoskői út

13



Szapolyai János út Szemere Bertalan utca
Tóstrand hétvégi telep Törökvész út
Újbánya telep Vár út
Vároldal utca Wesselényi utca
Ybl Miklós út 2-től 100-ig Ybl Miklós út 1-től 51-ig és a 63. szám
Zenthe Ferenc park Zsombékos utca

6. számú gyermekorvosi körzet
Batsányi út Bercsényi Miklós út
Bródi Sándor út Budapesti út 2/B-től végig és 1-től 51-ig
Csokonai út Déryné út 1-15-ig, 15/A
Egressy Béni út Eötvös Lóránd út
Esze Tamás út Fácán utca
Gagarin utca Gyöngyvirág utca
Haris köz Honvéd út
Kálmán Imre út Kankalin utca
Kölcsey utca Lakatos Péter út 
Makarenkó út Mandula utca
Nagymező út Patakpart utca
Petőfi út 2-től 38-ig és 5-től 37-ig Réka köz
Rózsafa út Sugár út
Szabó Ervin út Szarkaláb utca
Viola utca Zatkó utca

7. számú gyermekorvosi körzet
Akácos út Arany J. út 2-től 70-ig és 3-tól 13-ig
Asztalos út Bátki József utca
Beatrix utca Béke út
Borbély Lajos utca Bugát Pál út
Budavölgy utca Corvina utca
Csalános utca Dér utca
Dózsa György út Építők utca
Farkasbükk út Feketesereg utca
Fénykő út Fenyves út
Fenyvesalja út Fő tér
Harmat utca Határ út
Határőr út Hegyi út
Holló utca Homok utca
Huszita utca Ilona út
Iskola út Izsó Miklós út
Jónásch körút Kaszinó sor
Kisfaludy Sándor út Kisponyi puszta
Klapka György utca Kohász Stadion
Liliom út Losonci utca
Március 15. utca 14-től 34-ig Margittáró út
Mátyás király útja Mérleg utca
Művész köz Nádasdi körút
Nagykert utca Nagyponyi puszta

14



Ötvözetgyár út Őrhegy út
Pécskő puszta Pécskő út 2.
Posta út Rákóczi út 2-től 10-ig
Rónai út Rózsa út
Rudolfi út Salakhegy út
Salgó út 38-tól 66-ig és 5-től 65-ig Sallai út
Somogyi Bacsó út Szilváskő puszta
Szögverő utca Táncsics út
Tarjáni út Tározó utca
Vadvirág utca Vajda János út
Váralja út Vasas út
Zagyva út Zagyvafő utca
Zalka út

8. számú gyermekorvosi körzet
Acélgyári út páratlan oldala Báthori István út
Béke körút Beszterce tér
Camping út Csillag utca
Füleki út Gedőc puszta
Gedőci utca Görbe utca
Gyermekkert utca Hold utca
Kékkői utca Kisponyi út
Kisszállás út Kőműves köz
Madzsar József utca Medves körút 2-től 98-ig és 5-től 63-ig
Mikszáth Kálmán út Móricz Zsigmond út
Ruhagyári út 2-től 30-ig és 1-től 11-ig Salgó út 1-től 3-ig és 4-től 8/D-ig
Sebaji út Teraszos utca
Vadas kert Vadaskert-külső út
Vadaskerti út Ybl M. út 53-tól 61-ig és 102-től 104-ig
Zrínyi Miklós út

9. számú gyermekorvosi körzet
Akna telep Centrál köz
Déryné út 2-8-ig és 15/B és 17-től 25-ig Hársfa út
Hősök útja Szánasalja út
Zöldfa út

10. számú gyermekorvosi körzet
Ady Endre út Aknász út
Alkotmány út 1-től 5-ig Bajcsy-Zsilinszky út
Barackfa utca Bartók Béla út
Berzsenyi Dániel út Damjanich út
Diófa utca Eperfa utca
Erdőalja köz Faiskola út
Fazekas Mihály út Hargita körút
Hunyadi körút József Attila út
Katona József út Kazinczy Ferenc út
Kővár út Március 15. út 2-től 12-ig

15



Meredek utca Munkácsy út
Múzeum tér Nap utca
Nektarin utca Nyár utca
Pályaudvar út Pécskő út 4-től 184-ig és 1-től 31/A-ig
Pitypang utca Rákóczi út 42-től 48-ig és 45-től 75-ig
Salgó út 10-től 36-ig Szenes út
Szent István tér Szerpentin út 1.
Vásártér út Vasút út
Vereckei utca Zemlinszky Rezső utca

11. számú gyermekorvosi körzet
Állomás út Ánizs utca
Barátság utca Bazsalikom utca
Blaha Lujza út Borsikafű utca
Budapesti út 2. Búzavirág utca
Csalogány utca Csehov utca
Csókás körút Csókás puszta
Csorbóka utca Frigyes körút
Gorkij körút Gulibás utca
Gyöngyvirág utca Huta utca
Ikravirág utca Jenő utca
Kakukkfű utca Kankalin utca
Kamilla utca Kapor utca
Kertész utca Keszi utca
Kér utca Kinizsi Pál út
Kotyháza puszta Kotyházi út
Kürtgyarmat utca Liptay út
Majoránna utca Megyer utca
Nyárjas puszta Nyék utca
Nyírfácska utca Paprika utca
Park út Patak út
Pecsenyéző utca Radnóti köz
Radnóti Miklós út Régiposta utca
Rozmaring utca Sisakvirág utca
Szarkaláb utca Szécsényi út
Tárkony utca Torma utca
Tűzliliom utca Vadszőlő utca
Zsázsa utca

16



3. melléklet a …/2015. (…….) önkormányzati  rendelethez

Fogorvosi körzetek területi beosztása 

1. számú fogorvosi körzet:
Arany János út Berzsenyi Dániel út
Damjanich út Erdőalja köz
Hargita körút Hunyadi körút
József Attila út Kazinczy Ferenc út
Kissomlyó utca Kistarján út
Klapka György utca Kossuth Lajos út
Május 1. út Március 15. utca 
Mártírok útja Mérleg utca
Salgó út Vereckei utca
Köznevelési intézmények:
Óvoda: Salgótarjáni Összevont Óvoda Mackóvár Központi Óvodája
Salgótarjáni Összevont Óvoda Pitypang Tagóvodája
Iskola: SÁIK Székhelyintézmény páros évfolyam

3. számú fogorvosi körzet:
Borbély Lajos utca Csillag utca
Csokonai út Egressy Béni út
Eötvös Lóránd út Gedőc puszta
Hold utca Kálmán Imre út
Kékkői utca Kisponyi út
Kisszállás út Kölcsey utca
Kőműves köz Lakatos Péter út
Liptay út Madzsar József utca
Mandula utca Nagymező út
Patakpart utca Pecsenyéző utca
Réka köz Rózsafa út
Sebaji út Sugár út
Szabó Ervin út Szelei út 
Vadaskert Vadaskert- külső út
Vadaskerti út Viola utca
Ybl Miklós út
Köznevelési intézmények:
Óvoda: Salgótarjáni Összevont Óvoda Hétszínvirág Tagóvodája
Iskola: Illyés Gyuláné Óvoda, Általános Iskola Speciális Szakiskola
SÁI Petőfi Sándor Tagiskolája

4. számú fogorvosi körzet:
Ady Endre út Alkotmány út
Aknász út Alsó Idegér út
Bányász út Bereczki Máté út
Berkenye köz Budavölgy utca
Corvin út Csalános utca
Csernyik völgy Domb utca

17



Dugdel puszta Feketesereg utca
Felső Idegér út Füleki út
Gerber Frigyes köz Gyurtyános 
Homok utca Huszita utca
Iskola út Kassai sor
Kisponyi puszta Kővár út
Kővirág utca Kun utca
Liget út Mátyás király útja
Mezei út Nagyponyi puszta
Ötvözetgyár út Petikláza 
Petőfi út Pipishegy utca
Sallai út Szeder köz
Tarjáni út Virágos utca
Vadvirág utca Zemlinszky Rezső utca
Köznevelési intézmények:
Iskola: SÁIK Székhelyintézmény páratlan évfolyam
Salgótarjáni Madách Imre Gimnázium
Salgótarjáni SZC Borbély Lajos Szakközépiskolája, Szakiskolája és Kollégiuma

5. számú fogorvosi körzet:
Acélgyári út Akácos út
Alagút utca Báthori István út
Bátki József utca Béke körút
Béke út Bugát Pál út
Dér utca Dózsa György út
Építők utca Fenyves út
Gazdasági út Görbe utca
Harmat utca Határ út
Ilona út Izsó Miklós út
Jónásch körút Kaszinó sor
Kercseg út Kisfaludy Sándor út
Liliom út Mikszáth Kálmán út
Móricz Zsigmond út Művész köz 
Nádasdi körút Pécskő puszta
Rudolfi út Ruhagyári út
Salakhegy út Somogyi Bacsó út
Szerpentin út Szögverő utca
Táncsics út Tározó utca
Zagyvai Rakodó utca Zalka út
Zrínyi Miklós út Pitypang utca
Köznevelési intézmények:
Óvoda: Salgótarjáni Összevont Óvoda Vadvirág Tagóvodája
Salgótarjáni Összevont Óvoda Szivárvány Tagóvodája
Salgótarjáni Összevont Óvoda Mesekert Tagóvodája
Salgótarjáni Összevont Óvoda Gyermekkert Tagóvodája
Iskola: SÁI Beszterce-lakótelepi Tagiskolája

18



6. számú fogorvosi körzet
Aranyeső utca Barackfa utca
Bem utca Bimbó utca
Birsalma utca Boróka utca
Ciklámen utca Ciprus utca
Cseresznye utca Diófa utca
Dobó Katica köz Dobó Katica út
Egri utca Eperfa utca
Fagyal utca Faiskola út 
Forgách Antal telep Forgách Antal út
Fűzfa utca Galagonya utca
Gyöngyvessző utca Hérics utca
Hősök útja Irinyi János út
Játszó utca Karancs út
Kazári út Kikerics utca
Kovácshegy köz Köszméte utca
Labdarózsa utca Levendula utca
Liliomfa utca Liszt Ferenc út
Losonci utca Lőwy Sándor út
Magyal utca Margittáró út
Meredek utca Mikóvölgyi út
Mogyoró utca Munkás út
Munkásotthon tér Nektarin utca
Őrhegy út Páfrány utca
Pécskő-kerti utca Puszpáng utca
Ringló utca Som utca
Somlyói út Szamóca utca
Szent Flórián tér Szérűskert utca
Szilvafa utca Szilváskert utca
Tanács út Téglagyár köz
Tiszafa utca Tulipánfa utca
Újaknai út Vadszőlő utca
Vájár utca Vasvári Pál köz
Vasvári Pál út Völgy utca
Winhardi út Zsálya utca
Köznevelési intézmények: 
Óvoda: Salgótarjáni Összevont Óvoda Baglyasi Tagóvodája
Iskola: SÁI Dornyai Béla Tagiskolája

7. számú fogorvosi körzet:
Barátság utca Beszterce tér
Blaha Lujza út Bródy Sándor út
Budapesti út Csalogány utca
Csehov utca Csókás puszta
Erzsébet tér Esze Tamás út
Frigyes körút Gagarin utca
Gizella út Honvéd út
Jenő utca Kamilla utca

19



Keszi utca Kér utca
Kinizsi Pál út Kotyháza puszta
Kotyházi út Kürtgyarmat utca
Megyer utca Nagykert utca
Nyárjas puszta Nyék utca
Nyírfácska utca Park út
Patak út Radnóti Miklós út
Rákóczi út Szécsényi út
Szenes út
Köznevelési intézmények:
Iskola: Salgótarjáni SZC Táncsics Mihály Szakközépiskolája 
Salgótarjáni SZC Stromfeld Aurél Gépipari, Építőipari és Informatikai Szakközépiskolája

8. számú fogorvosi körzet:
Árpád út Bagókői út
Bajza József utca Balassi út
Deák Ferenc út Derencsényi utca
Dornyay utca Eresztvénybánya telep
Eresztvényi út Fácán utca
Fecske utca Felső Vár út
Galamb utca Gólya utca
Jókai sor Juhász Gyula utca 
Kőbánya utca Köves utca
Lovassy László köz Madách Imre út
Magyarbánya telep Medves puszta
Medvesi út Mikes Kelemen út
Nádas utca Nyerges utca
Orgona utca Perczel Mór utca 
Salgó puszta Sátorhegy utca
Somoskői út Szapolyai János út
Szemere Bertalan utca Törökvész út
Újbánya telep Vár út
Vároldal utca Wesselényi utca
Zenthe Ferenc park Zsombékos utca

9. számú fogorvosi körzet
Akna telep Állomás út
Baglyasi út Bóna Kovács Károly út
Camping út Cinege utca
Csókás körút Dűlő utca
Erdész út Erkel köz
Erkel út Fáy András körút
Frankel Leó út Furák Teréz köz
Fülemüle út Gárdonyi Géza út
Gedőci utca Haris köz 
II. András király út Jakubi utca
Kakukk József út Katalin utca
Kertész utca Kisvasút utca

20



Nagy - Sándor József út Óvoda tér 
Pécskő út Régiposta utca
Rózsa út Temető út
Teraszos utca Tóstrand hétvégi telep
Vasút út Vásártér út
Köznevelési intézmények:
Óvoda: Salgótarjáni Összevont Óvoda Körúti Tagóvodája
Salgótarjáni Összevont Óvoda Aprófalva Tagóvodája
Iskola: SÁI Kodály Zoltán Tagiskolája

10. számú fogorvosi körzet:
Áfonya utca Almafa utca
Asztalos út Bajcsy-Zsilinszky út
Barack utca Bartók Béla út
Beatrix utca Bercsényi Miklós út
Borbolya utca Corvina utca
Csille köz Déryné út
Farkasbükk út Fazekas Mihály út
Fénykő út Fenyvesalja út
Fő tér Fürdő út
Gesztenye utca Gorkij körút
Gyöngyvirág utca Hanga utca
Határőr út Holló utca
Ibolya utca Jázmin utca
Kankalin utca Katona József út
Kökény utca Körtefa utca
Makarenkó út Málna utca
Meggyfa utca Meszes utca
Múzeum tér Nap utca
Nefelejcs utca Nyár utca
Pipacs utca Posta út
Ribizli utca Rónai út
Szarkaláb utca Szent István tér
Szilváskő puszta Szőlő utca 
Teréztáró utca Váralja út
Vajda János út Virág utca
Vasas út Völgyhíd utca
Zagyva út Zagyvafő utca 
Zatkó utca
Köznevelési intézmények
Iskola: SÁI Arany János Tagiskolája
Óvoda: Salgótarjáni Összevont Óvoda Nyitnikék Tagóvodája

11. számú fogorvosi körzet:
Ánizs utca Batsányi út
Bazsalikom utca Borsikafű utca 
Búzavirág utca Centrál köz
Csorbóka utca December 8. tér

21



Gulibás utca Gyermekkert utca
Hársfa út Hegyi út
Hulladék-lerakó út Huta utca
Ikravirág utca Kakukkfű utca 
Kapor utca Majoránna utca 
Munkácsy út Medves körút
Paprika utca Radnóti köz
Rozmaring utca Sisakvirág utca
Szánasalja út Tárkony utca
Torma utca Tűzliliom utca
Úttörők út Zöldfa út
Zsázsa utca Lakcím nélküli
Köznevelési intézmények:
Iskola: Salgótarjáni Bolyai János Gimnázium 
Salgótarjáni SZC Kanizsa Dorottya Egészségügyi Szakközépiskolája és Szakiskolája
Salgótarjáni SZC Kereskedelmi és Vendéglátóipari Szakközépiskolája és Szakiskolája

22



Indokolás

Az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény (a továbbiakban: Törvény) 5. 
§ (1) bekezdésében foglaltak alapján a települési önkormányzat az egészségügyi alapellátás 
körében gondoskodik a háziorvosi, házi gyermekorvosi ellátásról, a fogorvosi alapellátásról, 
az alapellátáshoz kapcsolódó háziorvosi, házi gyermekorvosi és fogorvosi ügyeleti ellátásról, 
a védőnői ellátásról, és az iskola -egészségügyi ellátásról. 

A  Törvény  6.  §  (1)  bekezdése  alapján  a  települési  önkormányzat  képviselő-testülete 
rendeletben megállapítja és kialakítja az egészségügyi alapellátások körzeteit. 

Az  egészségügyi  alapellátások  körzeteinek  utolsó  módosítása  óta  eltelt  időszakban 
bekövetkezett lakosságszám csökkenése, valamint az utcanevek és az alapellátásban résztvevő 
orvosok számának változása indokolttá teszi a körzethatárok újragondolását. 

Részletes indokolás

a rendelet 1. §-ához

Ez a szakasz a rendelet személyi hatályát határozza meg. 

a rendelet 2. §-ához

Ez a szakasz  a háziorvosok orvosi tevékenységének ellátási területét határozza meg. 

a rendelet 3. §-ához

Ez a szakasz a körzetekhez tartozó utcák, illetve köznevelési intézmények beosztását határoz-
za meg.  

a rendelet 4. §-ához

Ez a szakasz a hatályba léptető és hatályon kívül helyező rendelkezéseket tartalmazza.

23



Előzetes hatásvizsgálati lap
Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyűlésének

.../2015. (……..) önkormányzati rendelete 
a háziorvosi körzetekről

(tervezet)

Fekete Zsolt alpolgármester
készült a Közgyűlés 2015. november 26-i ülésére

Előzetes hatásvizsgálat:
1. Társadalmi hatások: A rendelet hatályba lépésével pontosításra kerülnek a körzetek 

területi beosztásai, ezáltal a lakosság számára egyértelműen beazonosítható az egyes 
utcák hovatartozása. E mellett a fogorvosi alapellátásban a Beszterce-lakótelepi Ybl 
Miklós utcában élők salgótarjáni rendelőben tudják igénybe venni az ellátást, amely 
megkönnyíti a szolgáltatáshoz jutást.

2. Gazdasági  hatások: A  rendelet  tervezet  számottevő  gazdasági  hatást  nem 
eredményez.

3. Költségvetési hatások: A rendelet bevezetésének költségvetési hatása nincs. 

4. Környezeti  és  egészségi  következmények: A tervezetnek  környezeti  és  egészségi 
következménye nincs.

5. Adminisztratív terheket befolyásoló hatások: Az indítványnak elhanyagolható az 
adminisztratív terheket befolyásoló hatása.

6. A jogszabály megalkotásának szükségessége, illetve a jogalkotás elmaradásának 
várható következményei:  A háziorvosi körzetekről szóló új rendelet  elfogadását  a 
lakosságszám, az alapellátásban dolgozó háziorvosok száma, valamint az utcanevek 
változása indokolja. 

7. A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti,  tárgyi és pénzügyi 
feltételek: Mindezek a feltételek rendelkezésre állnak. 

Utólagos hatásvizsgálat:

Javasolt-e a rendelet utólagos hatásvizsgálata? Igen. 
Amennyiben igen, ennek időpontja: 2017. január

Amennyiben nem, rövid indokolás:- 
Az előzetes hatásvizsgálati lapot kitöltötte: Nagy Angéla irodavezető-helyettes
Jóváhagyta: dr. Romhányi Katalin irodavezető

Dátum: Salgótarján, 2015. október 26.

24



Hatástanulmány
Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyűlésének

.../2015. (…) önkormányzati rendelete 
a háziorvosi körzetekről

(tervezet)

Fekete Zsolt alpolgármester
készült a Közgyűlés 2015. november 26-i ülésére

Az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény (a továbbiakban: Törvény) 5. 
§ (1) bekezdésében foglaltak alapján a települési önkormányzat az egészségügyi alapellátás 
körében gondoskodik a háziorvosi, házi gyermekorvosi ellátásról, a fogorvosi alapellátásról, 
az alapellátáshoz kapcsolódó háziorvosi, házi gyermekorvosi és fogorvosi ügyeleti ellátásról, 
a védőnői ellátásról, és az iskola -egészségügyi ellátásról. 

A  Törvény  6.  §  (1)  bekezdése  alapján  a  települési  önkormányzat  képviselő-testülete 
rendeletben megállapítja és kialakítja az egészségügyi alapellátások körzeteit. 

A  rendelet-tervezet  Közgyűlés  elé  terjesztése  előtt  a  vonatkozó  jogszabályokban 
meghatározott hatóságokkal egyeztetésre került, valamint a társadalmasítás során a lakosság 
megismerte.

A hatástanulmányt készítette: Nagy Angéla irodavezető-helyettes
Jóváhagyta: dr. Romhányi Katalin irodavezető

Dátum: Salgótarján, 2015. október 26.

25


	Tel.:  (32) 311-057 , Fax: (32) 310-838, e-mail: alpolgarmester@salgotarjan.hu 
	Alpolgármestere

